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Fest- und Ausstellungshalle

Typ: 20,3/280

Modell: 247

Systemmale

Breite (A)
Traufhthe (©
Firsthohe (D)

Giebeleinteilung (B1)
Giebeleinteilung (B2)
Binderabstand (B3)
Dachneigung
Langstes GerdUstteil
Binderprofil

20,08m
2,84m
6,10m
5,04m
5,00m
5,00m
18,00°
10,71m
200x120mm

Technische Beschreibung

Binder / Giebelstiele

hochwertiges, stranggepresstes

4-Nut Aluminium-Hohlprofil

Stahlteile

feuerverzinkt nach DIN EN I1SO 1461
Bodenverankerung

Stabanker, Auflastverankerung auf Anfrage

Lastannahmen/Technische Hinweise
Windlastennach  DIN4112

Min. Aufstelllange 10,00 m
Max. Aufstelllange beliebig im Binderabstand

Technische Anderungen vorbehalten!
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